
RB 2 2011QUERCUS TFI S.A.

KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

Raport bieżący nr 2 / 2011

Data sporządzenia: 2011-03-28

Skrócona nazwa emitenta

QUERCUS TFI S.A.

Temat

Dopuszczenie oraz wprowadzenie do obrotu giełdowego na Głównym Rynku GPW akcji zwykłych na okaziciela 
serii A1, B1, C, C1 Quercus TFI S.A.
Podstawa prawna

Art. 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy o oferc ie - informacje bieżące i okresowe

Treść  raportu:

Quercus TFI S.A. informuje, iż w dniu 28 marca 2011 r. otrzymał uchwałę nr 384/2011 Zarządu Giełdy Papierów 
Wartościowych w Warszawie S.A. z dnia 28 marca 2011 r. o następującej treści:

                                                                                                  " § 1
Na podstawie § 3 ust. 1, 2, 5 i 6 Regulaminu Giełdy, Zarząd Giełdy postanawia dopuścić z dniem 30 marca 
2011 r. do obrotu giełdowego na rynku podstawowym następujące akcje zwykłe na okaziciela spółki QUERCUS 
TOWARZYSTWO FUNDUSZY INWESTYCYJNYCH S.A. o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda:
1) 17.670.000 (siedemnaście milionów sześćset siedemdziesiąt tysięcy) akcji serii A1,
2) 6.055.000 (sześć milionów pięćdziesiąt pięć tysięcy) akcji serii B1,
3) 5.635.000 (pięć milionów sześćset trzydzieści pięć tysięcy) akcji serii B2,
4) 10.000.000 (dziesięć milionów) akcji serii C,
5) 1.047.246 (jeden milion czterdzieści siedem tysięcy dwieście czterdzieści sześć) akcji serii C1.

                                                                                                  § 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia."

Jednocześnie Quercus TFI S.A. informuje, iż w dniu 28 marca 2011 r. otrzymał uchwałę nr 385/2011 Zarządu 
Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. z dnia 28 marca 2011 r. o następującej treści:

                                                                                                " § 1
Na podstawie § 38 ust. 1 i 3 Regulaminu Giełdy oraz § 1 ust. 1 Rozdziału VII Szczegółowych Zasad Obrotu 
Giełdowego, Zarząd Giełdy postanawia:
1) wprowadzić z dniem 30 marca 2011 r. w trybie zwykłym do obrotu giełdowego na rynku podstawowym 
następujące akcje zwykłe na okaziciela spółki QUERCUS TOWARZYSTWO FUNDUSZY INWESTYCYJNYCH S.A. 
o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda:
a) 17.670.000 (siedemnaście milionów sześćset siedemdziesiąt tysięcy) akcji serii A1, pod warunkiem 
dokonania przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. w dniu 30 marca 2011 r. rejestracji tych akcji i 
oznaczenia ich kodem „PLQRCUS00012”,
b) 6.055.000 (sześć milionów pięćdziesiąt pięć tysięcy) akcji serii B1, oznaczonych przez Krajowy Depozyt 
Papierów Wartościowych S.A. kodem „PLQRCUS00012”,
c) 5.635.000 (pięć milionów sześćset trzydzieści pięć tysięcy) akcji serii B2, pod warunkiem dokonania przez 
Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. w dniu 30 marca 2011 r. rejestracji tych akcji i oznaczenia ich 
kodem „PLQRCUS00012”,
d) 10.000.000 (dziesięć milionów) akcji serii C, oznaczonych przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. 
kodem „PLQRCUS00012”,
e) 1.047.246 (jeden milion czterdzieści siedem tysięcy dwieście czterdzieści sześć) akcji serii C1, pod warunkiem 
dokonania przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. w dniu 30 marca 2011 r. rejestracji tych akcji i 
oznaczenia ich kodem „PLQRCUS00012”;
2) notować akcje spółki QUERCUS TOWARZYSTWO FUNDUSZY INWESTYCYJNYCH S.A., o których mowa w 
pkt 1), w systemie notowań ciągłych pod nazwą skróconą „QUERCUS” i oznaczeniem „QRS”.

                                                                                                § 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia."

Podstawa prawna: § 34 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie 
informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków 
uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem 
członkowskim (Dz. U. Nr 33, poz. 259)

Komisja Nadzoru Finansowego

1



RB 2 2011QUERCUS TFI S.A.

QUERCUS TOWARZYSTWO FUNDUSZY INWESTYCYJNYCH SPÓŁKA AKCYJNA

(pełna nazwa emitenta)

QUERCUS TFI S.A. Finanse inne (fin)

(skrócona nazwa emitenta) (sektor wg. klasyfikacji GPW w W-wie)

00-400 Warszawa

(kod pocztowy) (miejscowość )

Nowy Świat 6/12

(ulica) (numer)

(22) 205 30 00 (22) 205 30 01

(telefon) (fax)

biuro@quercustfi .pl www.quercustfi .pl

(e-mail) (www)

1080003520 141085990

(NIP) (REGON)

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ
Data Imię i  Nazwisko Stanowisko/Funkcja Podpis

2011-03-28
Artur Paderewski Pierwszy Wiceprezes Zarządu

2011-03-28
Piotr Płuska Wiceprezes Zarządu

Komisja Nadzoru Finansowego

2


